

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๑,๕๖๓.๐๐ บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน ของโรงพยาบาลตราด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๘๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๓ แบบ ปร.๔ (ข) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายบุญเย็น หนูเล็ก
 - ๗.๒ นางสาวจารินี อภิวิาท
 - ๗.๓ นายพิชชากร หลีกธง

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลตราด

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด 108 ถ.สุขุมวิท ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น แบบเลขที่ รพ.ตราด 04/2566

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนงานอาคาร	566,765.00	1.3088	741,782.03	
	งานส่วนที่ 2 ค่างานงานครุภัณฑ์	70,850.00	1.07	75,809.50	
	พิเศษ			91.53	
				817,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				817,500.00	

(แปรแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตราดที่ 1637/2566

สั่ง ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2566

(นายบุญเย็น หนูเล็ก)

ประธานกรรมการ

(นางสาวจารินี อภิวิาท)

กรรมการ

(นายพิชชากร หลีกธง)

กรรมการ

ใบแสดงปริมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด 108 ถ.สุขุมวิท ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด
 แบบเลขที่ รพ.ตราด 04/2566

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2566

ประธานกรรมการ

กสิ

กรรมการ

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนผนังพร้อมโครงคร่าวและไม้ยึดกรุปิดผิว+ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ	70.00	ตร.ม.	-	90.00	6,300.00		6,300.00	รื้อขนไป
	1.2 รื้อถอนพื้นกรุกระเบื้องและพื้นคอนกรีต	15.00	ตร.ม.	-	200.00	3,000.00		3,000.00	รื้อขนไป
	1.3 รื้อถอนวงกบ+บานประตู+ช่องแสง	5.00	ชุด	-	150.00	750.00		750.00	รื้อกอง
	1.4 รื้อถอนอย่างล้างงานฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	-	180.00	180.00		180.00	รื้อขนไป
	1.5 รื้อถอนเคาน์เตอร์คอนกรีตกรุกระเบื้อง+ประตูซิงค์	1.00	هما	-	1,200.00	1,200.00		1,200.00	รื้อขนไป
	1.6 รื้อถอนเคาน์เตอร์สร้าง (ตู้เดี่ยวตู้ลอย)	1.60	เมตร	-	250.00	400.00		400.00	รื้อขนไป
	1.7 รื้อถอนโคมไฟไม้บัวอินติค้ำเพดานพร้อมโครงคร่าว	17.00	เมตร	-	250.00	4,250.00		4,250.00	รื้อขนไป
	1.8 รื้อถอนปลั๊ก สวิตซ์และอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าตรงตำแหน่งที่มีการรื้อถอน	1.00	هما	-	2,000.00	2,000.00		2,000.00	รื้อกอง
2	งานผนัง								
	2.1 ผนังอิฐเอนิเมคอมโพสิตลายไม้พร้อมโครงและอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐาน	135.00	ตร.ม.	2,300.00	500.00	67,500.00		378,000.00	
3	งานพื้น								
	3.1 ปูกระเบื้องพื้นขนาด 60x60ซม. (ลายหินขัด) + ซ่อมแซมพื้น	20.00	ตร.ม.	665.00	195.00	3,900.00		17,200.00	
	3.2 ขัดทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิมและขัดลงน้ำยาใหม่	11.00	ตร.ม.	250.00	80.00	880.00		3,630.00	
4	ประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	4.1 ป1	2.00	ชุด	7,000.00	-	-		14,000.00	รวมค่าแรง
	4.2 น1	1.00	ชุด	5,000.00	-	-		5,000.00	รวมค่าแรง
	4.3 น2	3.00	ชุด	6,000.00	-	-		18,000.00	รวมค่าแรง
	4.4 น3	3.00	ชุด	5,500.00	-	-		16,500.00	รวมค่าแรง
	4.5 น4	2.00	ชุด	2,000.00	-	-		4,000.00	รวมค่าแรง
	4.6 น5	1.00	ชุด	3,500.00	-	-		3,500.00	รวมค่าแรง

ใบแสดงปริมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด 108 ถ.สุขุมวิท ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด

แบบเลขที่ รพ.ตราด 04/256๑

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2566

 ประธานกรรมการ

 กรรมการ

 กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
	5.1 ทำเคาเตอร์ค.ส.ล.กรุกระเบื้อง	1.00	เหมา	4,500.00				4,500.00	รวมค่าแรง
	5.2 ซิงค์สแตนเลสฝังเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	3,600.00	320.00		320.00	3,920.00	
	5.3 ก๊อกน้ำฝังเคาน์เตอร์แบบตัวยู	1.00	ชุด	650.00	200.00		200.00	850.00	
	5.4 ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจานแบบกระปุก	1.00	ชุด	350.00	75.00		75.00	425.00	
	5.5 ประจุขึงคู้ MU sav-s608	1.00	ชุด	1,990.00	200.00		200.00	2,190.00	
	5.6 กระจกเงาชนิดไม่มีกรอบบานติดผนัง 0.55x2.10 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	150.00		150.00	1,650.00	
6	งานทาสี								
	6.1 งานทาสีน้ำอะคริลิก	1.00	เหมา	2,500.00				2,500.00	รวมค่าแรง
	6.2 งานทาสีฝ้าเพดาน	50.00	ตร.ม.	50.00	45.00		45.00	4,750.00	
	6.3 งานทาสีย้อมเคลือบเงาไม้ เคาน์เตอร์บัวอื่น	1.00	เหมา	12,500.00				12,500.00	รวมค่าแรง
7	งานเบ็ดเตล็ด								
	7.1 ซ่อมที่อปเคาน์เตอร์	1.00	เหมา	1,250.00				1,250.00	รวมค่าแรง
	7.2 ซ่อมฝ้าเพดาน	1.00	เหมา	4,000.00				4,000.00	รวมค่าแรง
8	งานระบบไฟฟ้า								
	8.1 ติดตั้งสวิทซ์และปลั๊กใหม่ติดลอย เดินลอยท่อร้อยสาย ใช้เคเบิลใหม่(ห้องจ่ายยา)	1.00	เหมา	5,000.00				5,000.00	รวมค่าแรง
	8.2 ติดตั้งสวิทซ์และปลั๊กใหม่ฝังผนัง ท่อร้อยสายฝังผนัง ใช้เคเบิลใหม่(ห้องจ่ายเงิน)	1.00	เหมา	8,000.00				8,000.00	รวมค่าแรง
9	งานระบบโทรศัพท์								
	9.1 ติดตั้ง Telephone outlet ฝังผนัง ท่อร้อยสายฝังผนัง(ห้องจ่ายเงิน)	2.00	จุด	400.00	180.00		180.00	1,160.00	
10	งานระบบ LAN								
	10.1 ติดตั้ง Lan outlet ฝังผนัง ท่อร้อยสายฝังผนัง(ห้องจ่ายเงิน)	2.00	จุด	400.00	180.00		180.00	1,160.00	

ใบแสดงปริมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องจ่ายยาและห้องจ่ายเงิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด 108 ถ.สุขุมวิท ต.วังกระแจะ อ.เมือง จ.ตราด

แบบเลขที่ รพ.ตราด 04/2566

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2566

.....ประธานกรรมการ *กานท์*กรรมการ *กานท์*กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	11.1 ปรับปรุงเคาน์เตอร์บริเวณห้องการเงิน กรุลามิเนตตู้ลิ้นชัก, ทยอปและขาโต๊ะ	1.00	เหมา	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	รวมค่าแรง
	รวม							566,765.00	

